
Herrengolf Tabelle nach Brutto Winter 2023/2024    Eklektik                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Rot Weiss Gelb

13.03.2024 Hcp Hcp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Brutto Netto

f.18Lf.27L 5 4 4 3 4 5 3 4 4 36 5 3 4 4 5 4 4 3 4 36 4 4 5 3 4 5 4 4 3 36 108

1 Kalscheuer, Tobias 3 5 4 4 3 3 4 4 3 4 4 33 5 3 3 3 4 3 4 2 3 30 4 3 5 2 4 4 4 4 3 33 96 91 Kalscheuer, Tobias

1 Mänz, Roger 4 6 5 3 4 2 4 4 2 3 4 31 4 3 4 4 3 3 3 3 4 31 4 3 5 3 4 5 4 4 2 34 96 90 Mänz, Roger

3 Hammermann, Jörg 8 12 4 4 3 2 4 5 3 4 4 33 4 2 4 4 5 3 4 2 4 32 4 3 5 3 4 5 3 4 2 33 98 86 Hammermann, Jörg

3 Berger, Wolfgang 4 6 4 4 4 3 4 5 2 4 4 34 4 2 3 4 4 4 4 3 3 31 4 3 4 3 4 4 4 5 2 33 98 92 Berger, Wolfgang

5 Bauer, Stephan 3 5 4 3 4 2 4 4 2 4 3 30 5 3 3 4 5 4 4 2 4 34 4 3 4 4 4 4 4 5 3 35 99 94 Bauer, Stephan

5 Baermann, Horst 2 3 5 3 4 2 4 4 2 3 4 31 4 3 4 4 4 4 4 3 4 34 4 4 5 3 4 5 4 3 2 34 99 96 Baermann, Horst

5 Leuer, Hans Robert 4 6 4 3 3 3 4 5 3 4 4 33 5 3 4 4 5 3 4 2 3 33 4 4 5 3 3 4 4 4 2 33 99 93 Leuer, Hans Robert

8 Schulz, Rudolf 10 15 5 4 4 2 4 5 2 4 4 34 5 3 4 4 4 4 4 2 4 34 4 4 5 2 4 5 3 4 2 33 101 86 Schulz, Rudolf

8 Blockisch, Rudi 0 0 5 3 3 2 4 4 3 4 4 32 5 3 4 5 5 4 4 3 4 37 4 4 5 3 3 4 3 3 3 32 101 101 Blockisch, Rudi

8 Rang, Uwe 7 11 4 4 4 3 3 5 3 4 4 34 4 2 4 4 4 4 4 3 4 33 3 3 5 3 4 5 4 4 3 34 101 90 Rang, Uwe

11 Krüger, Hayo 7 11 5 3 3 3 4 5 3 3 4 33 5 3 3 4 3 4 4 3 4 33 4 4 5 3 4 5 4 4 3 36 102 91 Krüger, Hayo

11 Ebke, Holger 7 11 5 4 4 3 4 4 3 3 4 34 5 3 4 3 4 4 3 3 4 33 4 3 5 3 4 5 4 4 3 35 102 91 Ebke, Holger

13 Gaastra, Dirk 10 15 5 4 4 2 4 5 3 4 4 35 5 3 4 4 5 4 4 3 4 36 5 3 4 3 4 4 3 3 3 32 103 88 Gaastra, Dirk

13 Junkermann, Axel 7 11 5 3 4 2 3 5 3 4 4 33 5 3 4 4 4 4 4 3 4 35 4 4 5 2 5 5 4 3 3 35 103 92 Junkermann, Axel

13 Gilberg, Rolf 6 9 5 4 3 3 4 5 3 5 4 36 5 3 4 4 4 4 4 2 4 34 4 3 5 3 4 4 3 4 3 33 103 94 Gilberg, Rolf

16 Wilmering, Gerd 4 6 5 5 4 3 4 5 3 4 4 37 5 3 3 4 4 4 5 2 3 33 3 4 5 3 4 4 4 4 3 34 104 98 Wilmering, Gerd

17 Nagel, Günter 7 11 5 3 3 2 4 5 3 4 4 33 5 2 4 5 5 4 5 2 3 35 4 3 5 2 4 6 5 4 4 37 105 94 Nagel, Günter

17 Lüdenbach, Frank 8 12 5 4 4 3 4 5 3 4 4 36 5 2 4 4 5 4 4 3 4 35 4 4 5 3 4 5 3 4 2 34 105 93 Lüdenbach, Frank

19 Sauerteig, Marcus 9 14 5 4 5 2 4 4 3 5 4 36 6 2 4 3 6 5 5 3 4 38 3 2 6 3 4 5 4 3 3 33 107 93 Sauerteig, Marcus

20 Lange, Josef 3 5 5 4 5 4 7 5 3 5 4 42 5 3 4 4 4 3 4 3 3 33 4 5 5 3 4 5 3 4 3 36 111 106 Lange, Josef

21 Grawe, Stefan 8 12 5 4 3 3 4 5 3 4 4 35 5 3 5 5 4 3 4 3 4 36 5 4 8 3 4 5 5 5 3 42 113 101 Grawe, Stefan

21 Baermann, Günther 17 26 5 4 4 3 5 6 3 5 4 39 5 3 4 5 5 3 5 3 5 38 4 4 6 2 5 5 3 4 3 36 113 87 Baermann, Günther

23 Unverfehrt, Elmar 19 29 5 4 5 2 5 5 3 5 5 39 5 4 5 5 5 5 4 2 5 40 5 3 5 3 5 5 5 5 2 38 117 88 Unverfehrt, Elmar

24 Dunkel, Rolf 18 27 6 5 5 3 4 5 4 5 4 41 6 3 4 5 5 4 5 3 5 40 6 4 6 4 5 5 4 4 3 41 122 95 Dunkel, Rolf

25 Pichler, Johann 23 35 5 4 5 2 5 5 4 5 5 40 6 3 5 5 6 4 5 3 5 42 5 5 6 3 5 5 5 4 4 42 124 89 Pichler, Johann

26 Schlich, Peter 23 35 6 6 4 3 5 5 4 5 5 43 6 4 5 5 6 5 5 3 5 44 5 5 6 4 5 6 5 5 3 44 131 96 Schlich, Peter

27 Henkel, Rainer 10 15 6 4 5 2 5 5 3 5 4 39 9 5 4 5 5 4 7 4 6 49 6 4 6 4 4 6 4 5 5 44 132 117 Henkel, Rainer

28 Hoyer, Heiner 26 39 7 5 5 4 4 6 4 7 6 48 6 3 5 5 6 4 4 3 5 41 9 5 7 3 7 6 5 5 4 51 140 101 Hoyer, Heiner

29 Röhrig, Frank 6 9 5 5 4 4 5 5 4 6 5 43 5 3 6 5 5 6 5 3 4 42 9 9 9 9 9 9 9 9 9 81 166 157 Röhrig, Frank

30 Schmitz, Andreas 6 9 4 4 4 4 5 6 4 5 4 40 6 3 4 5 6 9 4 3 6 46 9 9 9 9 9 9 9 9 9 81 167 158 Schmitz, Andreas

31 König, Martin 13 20 6 4 7 2 4 5 3 5 4 40 6 4 6 5 5 4 6 4 7 47 9 9 9 9 9 9 9 9 9 81 168 148 König, Martin

32 Opländer, Dirk 13 20 5 5 5 3 6 6 4 6 4 44 4 4 5 5 7 5 6 3 7 46 9 9 9 9 9 9 9 9 9 81 171 151 Opländer, Dirk

33 Schönewald, Michael 3 5 9 9 9 9 9 9 9 9 9 81 5 9 4 4 6 4 5 3 5 45 6 4 6 5 4 5 4 9 3 46 172 167 Schönewald, Michael

34 Nohl, Bert 23 35 9 9 9 9 9 9 9 9 9 81 7 3 5 6 6 6 6 3 6 48 6 5 7 4 5 8 6 6 4 51 180 145 Nohl, Bert

35 Rose, Fritz 23 35 9 9 9 9 9 9 9 9 9 81 6 4 5 7 7 6 6 3 7 51 5 5 7 4 5 7 6 7 4 50 182 147 Rose, Fritz



1 Hammermann, Jörg 8 12 4 4 3 2 4 5 3 4 4 33 4 2 4 4 5 3 4 2 4 32 4 3 5 3 4 5 3 4 2 33 98 86 Hammermann, Jörg

1 Schulz, Rudolf 10 15 5 4 4 2 4 5 2 4 4 34 5 3 4 4 4 4 4 2 4 34 4 4 5 2 4 5 3 4 2 33 101 86 Schulz, Rudolf

1 Baermann, Günther 17 26 5 4 4 3 5 6 3 5 4 39 5 3 4 5 5 3 5 3 4 37 4 4 6 2 5 5 3 4 3 36 112 86 Baermann, Günther

4 Unverfehrt, Elmar 19 29 5 4 5 2 5 5 3 5 5 39 5 4 5 5 5 5 4 2 5 40 5 3 5 3 5 5 5 5 2 38 117 88 Unverfehrt, Elmar

4 Gaastra, Dirk 10 15 5 4 4 2 4 5 3 4 4 35 5 3 4 4 5 4 4 3 4 36 5 3 4 3 4 4 3 3 3 32 103 88 Gaastra, Dirk

6 Rang, Uwe 7 11 4 4 4 3 3 4 3 4 4 33 4 2 4 4 4 4 4 3 4 33 3 3 5 3 4 5 4 4 3 34 100 89 Rang, Uwe

6 Pichler, Johann 23 35 5 4 5 2 5 5 4 5 5 40 6 3 5 5 6 4 5 3 5 42 5 5 6 3 5 5 5 4 4 42 124 89 Pichler, Johann

8 Mänz, Roger 4 6 5 3 4 2 4 4 2 3 4 31 4 3 4 4 3 3 3 3 4 31 4 3 5 3 4 5 4 4 2 34 96 90 Mänz, Roger

9 Kalscheuer, Tobias 3 5 4 4 3 3 4 4 3 4 4 33 5 3 3 3 4 3 4 2 3 30 4 3 5 2 4 4 4 4 3 33 96 91 Kalscheuer, Tobias

9 Krüger, Hayo 7 11 5 3 3 3 4 5 3 3 4 33 5 3 3 4 3 4 4 3 4 33 4 4 5 3 4 5 4 4 3 36 102 91 Krüger, Hayo

9 Ebke, Holger 7 11 5 4 4 3 4 4 3 3 4 34 5 3 4 3 4 4 3 3 4 33 4 3 5 3 4 5 4 4 3 35 102 91 Ebke, Holger

12 Berger, Wolfgang 4 6 4 4 4 3 4 5 2 4 4 34 4 2 3 4 4 4 4 3 3 31 4 3 4 3 4 4 4 5 2 33 98 92 Berger, Wolfgang

12 Junkermann, Axel 7 11 5 3 4 2 3 5 3 4 4 33 5 3 4 4 4 4 4 3 4 35 4 4 5 2 5 5 4 3 3 35 103 92 Junkermann, Axel

14 Sauerteig, Marcus 9 14 5 4 5 2 4 4 3 5 4 36 6 2 4 3 6 5 5 3 4 38 3 2 6 3 4 5 4 3 3 33 107 93 Sauerteig, Marcus

14 Leuer, Hans Robert 4 6 4 3 3 3 4 5 3 4 4 33 5 3 4 4 5 3 4 2 3 33 4 4 5 3 3 4 4 4 2 33 99 93 Leuer, Hans Robert

14 Lüdenbach, Frank 8 12 5 4 4 3 4 5 3 4 4 36 5 2 4 4 5 4 4 3 4 35 4 4 5 3 4 5 3 4 2 34 105 93 Lüdenbach, Frank

17 Bauer, Stephan 3 5 4 3 4 2 4 4 2 4 3 30 5 3 3 4 5 4 4 2 4 34 4 3 4 4 4 4 4 5 3 35 99 94 Bauer, Stephan

17 Nagel, Günter 7 11 5 3 3 2 4 5 3 4 4 33 5 2 4 5 5 4 5 2 3 35 4 3 5 2 4 6 5 4 4 37 105 94 Nagel, Günter

17 Gilberg, Rolf 6 9 5 4 3 3 4 5 3 5 4 36 5 3 4 4 4 4 4 2 4 34 4 3 5 3 4 4 3 4 3 33 103 94 Gilberg, Rolf

20 Dunkel, Rolf 18 27 6 5 5 3 4 5 4 5 4 41 6 3 4 5 5 4 5 3 5 40 6 4 6 4 5 5 4 4 3 41 122 95 Dunkel, Rolf

21 Baermann, Horst 2 3 5 3 4 2 4 4 2 3 4 31 4 3 4 4 4 4 4 3 4 34 4 4 5 3 4 5 4 3 2 34 99 96 Baermann, Horst

21 Schlich, Peter 23 35 6 6 4 3 5 5 4 5 5 43 6 4 5 5 6 5 5 3 5 44 5 5 6 4 5 6 5 5 3 44 131 96 Schlich, Peter

23 Wilmering, Gerd 4 6 5 5 4 3 4 5 3 5 4 38 5 3 3 4 4 4 4 2 3 32 3 4 5 3 4 4 4 4 3 34 104 98 Wilmering, Gerd

24 Grawe, Stefan 8 12 5 4 3 3 4 5 3 4 4 35 5 3 5 5 4 3 4 3 4 36 5 4 8 3 4 5 5 5 3 42 113 101 Grawe, Stefan

24 Blockisch, Rudi 0 0 5 3 3 2 4 4 3 4 4 32 5 3 4 5 5 4 4 3 4 37 4 4 5 3 3 4 3 3 3 32 101 101 Blockisch, Rudi

24 Hoyer, Heiner 26 39 7 5 5 4 4 6 4 7 6 48 6 3 5 5 6 4 4 3 5 41 9 5 7 3 7 6 5 5 4 51 140 101 Hoyer, Heiner

27 Lange, Josef 3 5 5 4 5 4 7 5 3 5 4 42 5 3 4 4 4 3 4 3 3 33 4 5 5 3 4 5 3 4 3 36 111 106 Lange, Josef

28 Henkel, Rainer 10 15 6 4 5 2 5 5 3 5 4 39 9 5 4 5 5 4 7 4 6 49 6 4 6 4 4 6 4 5 5 44 132 117 Henkel, Rainer

29 Hünnefeld, Ralph 26 39 6 7 5 3 8 6 4 5 5 49 6 5 5 7 6 6 6 3 8 52 9 9 9 9 9 9 9 9 9 81 182 143 Hünnefeld, Ralph

30 Nohl, Bert 23 35 9 9 9 9 9 9 9 9 9 81 7 3 5 6 6 6 6 3 6 48 6 5 7 4 5 8 6 6 4 51 180 145 Nohl, Bert

31 Rose, Fritz 23 35 9 9 9 9 9 9 9 9 9 81 6 4 5 7 7 6 6 3 7 51 5 5 7 4 5 7 6 7 4 50 182 147 Rose, Fritz

32 König, Martin 13 20 6 4 7 2 4 5 3 5 4 40 6 4 6 5 5 4 6 4 7 47 9 9 9 9 9 9 9 9 9 81 168 148 König, Martin

33 Opländer, Dirk 13 20 5 5 5 3 6 6 4 6 4 44 4 4 5 5 7 5 6 3 7 46 9 9 9 9 9 9 9 9 9 81 171 151 Opländer, Dirk

34 Röhrig, Frank 6 9 5 5 4 4 5 5 4 6 5 43 5 3 6 5 5 6 5 3 4 42 9 9 9 9 9 9 9 9 9 81 166 157 Röhrig, Frank

35 Schmitz, Andreas 6 9 4 4 4 4 5 6 4 5 4 40 6 3 4 5 6 9 4 3 6 46 9 9 9 9 9 9 9 9 9 81 167 158 Schmitz, Andreas

36 Schönewald, Michael 3 5 9 9 9 9 9 9 9 9 9 81 5 9 4 4 6 4 5 3 5 45 6 4 6 5 4 5 4 9 3 46 172 167 Schönewald, Michael

Tabelle nach Netto

Stand: 13.03.2024



Herrengolf Teilnehmerliste Wintereklektik 2023/2024
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RangTeiln
1 Baermann, Günther 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 10 7 Baermann, Günther
2 Baermann, Horst 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 8 16 Baermann, Horst
3 Bauer, Stefan 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 7 18 Bauer, Stefan
4 Beivers, Herbie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 Beivers, Herbie
5 Berger, Wolfgang 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 10 7 Berger, Wolfgang
6 Bick, Ingo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 Bick, Ingo
7 Blockisch, Rudi 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 6 20 Blockisch, Rudi
8 Dunkel, Rolf 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 10 7 Dunkel, Rolf
9 Ebke, Holger 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 7 18 Ebke, Holger

10 Engels, Malte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 Engels, Malte
11 Gaastra, Dirk 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 12 1 Gaastra, Dirk
12 Gilberg, Rolf 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 9 13 Gilberg, Rolf
13 Grawe, Stefan 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 5 24 Grawe, Stefan
14 Hamacher, Stephan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 29 Hamacher, Stephan
15 Hammermann, Jörg 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 10 7 Hammermann, Jörg
16 Heiliger, Alfred 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 Heiliger, Alfred
17 Hellmann, Sebastian 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 Hellmann, Sebastian
18 Henkel, Rainer 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 28 Henkel, Rainer
19 Hoyer, Heiner 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 6 20 Hoyer, Heiner
20 Hünnefeld, Ralph 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 29 Hünnefeld, Ralph
21 Junkermann, Axel 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 6 20 Junkermann, Axel
22 Kalscheuer, Tobias 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 12 1 Kalscheuer, Tobias
23 Kasper, Herbert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 Kasper, Herbert
24 König, Martin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 29 König, Martin 
25 Krüger, Hayo 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 11 5 Krüger, Hayo
26 Lange, Josef 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 4 25 Lange, Josef
27 Leuer, Hans Robert 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 9 13 Leuer, Hans Robert
28 Lüdenbach, Frank 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 10 7 Lüdenbach, Frank
29 Maiwald, Frank 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 Maiwald, Frank
30 Mänz, Roger 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 12 1 Mänz, Roger
31 Müller, Horst 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 Müller, Horst
32 Nagel, Günter 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 6 20 Nagel, Günter



33 Nohl, Bert 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 29 Nohl, Bert
34 Opländer, Dirk 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 29 Opländer, Dirk
35 Pichler, Johann 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 8 16 Pichler, Johann
36 Rang, Uwe 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 9 13 Rang, Uwe
37 Remes, Hubertus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 Remes, Hubertus
38 Remes, Leonard 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 Remes, Leonard
39 Röhrig, Frank 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 29 Röhrig, Frank
40 Rose, Fritz 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 29 Rose, Fritz
41 Sauerteig, Marcus 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 25 Sauerteig, Marcus
42 Schlender Carlo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 Schlender Carlo
43 Schlich, Peter 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 25 Schlich, Peter
44 Schmitz 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 29 Schmitz
45 Schönewald, Michael 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 29 Schönewald, Michael
46 Schrader, Rüdiger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 Schrader, Rüdiger
47 Schüller, Josef 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 Schüller, Josef
48 Schulz, Rudolf 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 11 5 Schulz, Rudolf
49 Schulze, Karl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 Schulze, Karl
50 Unverfehrt, Elmar 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 12 1 Unverfehrt, Elmar
51 Wilmering, Gerd 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 10 7 Wilmering, Gerd

25 18 21 0 0 0 13 19 0 0 0 19 22 5 18 22 17 17 23 0 0 239


